01/02/2023 17:11 SEI/GOVERNADORIA - 000037586793 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=44358504&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RESULTADO PRELIMINAR

                            RESULTADO PRELIMINAR PARA DISCENTES DO CURSO DE ELABORAÇÃO DE NOTAS TÉCNICA DE
REVISÃO RÁPIDA DE EVIDÊNCIAS PARA AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE

Edital nº 33/2022-SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 33/2022 –SESG/SES-GO, divulga o
RESULTADO PRELIMINAR para DISCENTES do Curso de Elaboração de Notas Técnica de Revisão
Rápida de Evidências para Avaliação de Tecnologias em Saúde, conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ORDEM DE

ClASSIFICAÇÃO DATA E HORÁRIO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 04/01/2023 11:09 Suely Pereira de Faria

2 06/01/2023 09:51 Mariana Matias de Lima Holdefe

5 07/01/2023 18:38 Maria Cristina Magalhães

4 18/01/2023 16:09 Lílyan Oliveira Silvério

5 23/01/2023 14:11 Pedro Vaz Neto

6 30/01/2023 21:16 Marli Balta Ferreira

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM
ALFABÉTICA NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 Ana Paula Ramos
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”.

01/02/2023 17:11 SEI/GOVERNADORIA - 000037586793 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=44358504&infra_siste… 2/2

2 Aurélia Maria da Silva Guimarães
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”

3 Clara dos Anjos Mulato
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”

4 Elise Alves dos Santos
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”

5 Maria de Lurdes Granja da Silva Avelino
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”

6 Rafaella de Carvalho Caetano
Item 3.1: “a”.

Item 4.3: “d” (verso)

7 Zildete Alves Feitosa Mendonça
Item 3.1: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”;

Item 4.3: “a”, “b”, “d”, “e”, “f”, e “g”

CLÁUDIA APARECIDA RODRIGUES
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições.

GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES, Coordenador
(a), em 01/02/2023, às 17:05, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000037586793 e o código CRC CF50974E.

COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE (CATS)/GEPI/SESG/SES-
GO

RUA 26 Nº 521 - Bairro BAIRRO SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070
- (62)3201-3419.

Referência: Processo nº 202300010003914 SEI 000037586793

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037586793&crc=CF50974E